ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 1 de 9

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017/DP/CBMSC

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

PORTARIA Nº 013 - CONVOCAÇÃO PARA REINSPEÇÃO DE SAÚDE (MÉDICO E ODONTOLÓGICO)

A Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, mediante a presente Portaria, resolve:

1.  CONVOCAR, nos termos do item 14.3.1 do Edital de Concurso Público nº 001-2017/DP/CBMSC, os candidatos

constantes no Anexo desta Portaria, para a realização da Reinspeção de Avaliação Médica/Odontológica.

1.1. Os candidatos convocados deverão comparecer no Junta de Inspeção de Saúde Especial - JISE – localizada junto ao

Hospital da Polícia Militar – HPM, sito a Rua: Major Costa, 221 – Centro – Florianópolis/SC, CEP 88020-400 no dia 28 de

novembro de 2017 (terça-feira) as 08:00hs, conforme o Anexo desta Portaria.

1.2. Recomenda-se que o candidato chegue ao local de realização da reinspeção de saúde com, no mínimo, 30 (trinta) minutos

de antecedência do horário de convocação, munido do documento de identidade original com foto ou correspondente. Os

portões serão fechados respectivamente às 8h. Não serão aceitos, em quaisquer hipóteses, troca da data e horário estabelecido

no Anexo desta Portaria.

1.3. Os candidatos devem apresentar, no ato desta convocação, os exames e/ou laudos que fundamentam seus respectivos

recursos, bem como todos os exames apresentados no ato da inspeção de saúde. A presente convocação não lhes garante o

deferimento do recurso interposto.

1.4. Ao final da presente etapa, os candidatos terão seus recursos DEFERIDOS ou INDEFERIDOS.

1.5. O candidato ausente/faltante será considerado INAPTO e, por consequência, eliminado do certame.

2. A divulgação do resultado dos recursos conta o exame de saúde (médico e odontológico) será publicado em 30 de

novembro de 2017, conforme cronograma do concurso.

Florianópolis, 24 de novembro de 2017.

JOÃO VALÉRIO BORGES - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 2 de 9

ANEXO – CONVOCADOS PARA REINSPEÇÃO DE SAÚDE (MÉDICO E ODONTOLÓGICO)

CANDIDATOS MASCULINOS

Inscrição Nome CPF DATA HORA

73837 ADIEL BERNARDI 04992810985 28/11/2017 08:00

74233 AELLYNGTON PALANDRANI DA SILVA 07194171988 28/11/2017 08:00

76337 ALAN NAGIB DA SILVA 06869869979 28/11/2017 08:00

71013 ALESSANDRO PEREIRA COVRE 09307659907 28/11/2017 08:00

76684 ALEXANDRE AVILA 09527534992 28/11/2017 08:00

75601 ALEXANDRE FERREIRA MENDES 09225108907 28/11/2017 08:00

79312 ALVARO CAVALER PESSOA DE MELLO 05052133979 28/11/2017 08:00

72483 ANDERSON JONAS PINHEIRO 05126934988 28/11/2017 08:00

81981 ANDERSON RODOLFO PINTO DE ALMEIDA 06227326925 28/11/2017 08:00

78696 ANDERSON STRAPAZZON GRAZIOLI 08578012950 28/11/2017 08:00

77157 ANDRE DE KAISER CARDOSO 04445395145 28/11/2017 08:00

80960 ANDRE FELIPE DE SOUZA CARARA 00973900970 28/11/2017 08:00

70680 ANDRE RAMON FLENIK 01045586951 28/11/2017 08:00

77209 ANDRE SCHMITT 82987670206 28/11/2017 08:00

83400 ANDRE SERAFIM GABRIEL 06489211904 28/11/2017 08:00

81535 ANDREI NADOLNY FIDELIS 06654091922 28/11/2017 08:00

72022 ARTHUR DOS SANTOS ARAUJO 09821117970 28/11/2017 08:00

73368 AUGUSTO CAMILLO NOGUEIRA 39365560837 28/11/2017 08:00

73470 AUGUSTO CARLOS FAVARETTO VARIANI 04999593963 28/11/2017 08:00

79085 BRUNO LEVIS 00962766062 28/11/2017 08:00

70760 BRUNO PEREIRA DELA BRUNA 04609302900 28/11/2017 08:00

77354 CARLOS AUGUSTO DUTRA 08167632911 28/11/2017 08:00

71528 CARLOS GILBERTO DE SOUSA ALVES 07736349916 28/11/2017 08:00

73843 CASSIANO CARDOSO EMERIM 06609478970 28/11/2017 08:00

76685 CLEITON ALEXANDRE TABORDA DOS SANTOS 07973901973 28/11/2017 08:00

72087 CLEITON CRISTIANO FERRASSO 06924756999 28/11/2017 08:00

79197 CLEVERSON SVISTALSKI 06430754960 28/11/2017 08:00

76271 COSMO DAMIAO DAMASCENO SA 04415682383 28/11/2017 08:00

79070 CRISTIANO MULLER RODRIGUES 08710654950 28/11/2017 08:00

77497 DANILO DE TOLEDO CESAR 39542544847 28/11/2017 08:00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 3 de 9

Inscrição Nome CPF DATA HORA

77615 DAVID GERMANO PAES 02768638013 28/11/2017 08:00

71108 DIEGO FERNANDES FERREIRA 07481650969 28/11/2017 08:00

70310 DIOGO HACH DE OLIVEIRA HONDA 06388856985 28/11/2017 08:00

83215 DIOGO VALIATI LUVISA 04805184914 28/11/2017 08:00

70417 DOUGLAS BALSINI 00982875916 28/11/2017 08:00

70564 DOUGLAS FACCHINETTI FREIRE DE OLIVEIRA 08286951999 28/11/2017 08:00

78529 EDSON ARISTIDES DA COSTA JUNIOR 09825839902 28/11/2017 08:00

70652 EDSON BORBA JUNIOR 08431624906 28/11/2017 08:00

78644 EDUARDO BORTOLUZZI 06070889908 28/11/2017 08:00

73130 EDUARDO HEITOR MARTINS 07091506952 28/11/2017 08:00

83815 EDUARDO MARCELO KONRAD 07431329989 28/11/2017 08:00

81154 EDUARDO ROSSKAMP 07190571914 28/11/2017 08:00

74803 ELDER JOSE WEBBER 03257555075 28/11/2017 08:00

75965 EMERSON LONGARETTI SOARES 06691983904 28/11/2017 08:00

70673 ERICK RISTAU SGAMBATTI 38043881839 28/11/2017 08:00

71834 EVERTON CUNHA 08721179956 28/11/2017 08:00

75224 FABIANO SANTOS CARAVAGIO 02859740090 28/11/2017 08:00

80643 FABIO DARIO ANESI 06633869932 28/11/2017 08:00

72223 FELIPE BERTUSSI VELOZO 08246426940 28/11/2017 08:00

73773 FELIPE STALOCH 11039991920 28/11/2017 08:00

83298 FELIPE ZANOTTO 07631617996 28/11/2017 08:00

81350 FILIPE GABRIEL DELMONEGO 06515866909 28/11/2017 08:00

71984 FRANCISCO BORGES REGIS 05684055958 28/11/2017 08:00

71146 GABRIEL EDUARDO DOS SANTOS 08510427917 28/11/2017 08:00

73725 GABRIEL MARCON COELHO 01038110955 28/11/2017 08:00

75148 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 06657615973 28/11/2017 08:00

72709 GABRIEL TERTULIANO VALENTIM 09632216989 28/11/2017 08:00

76571 GABRIEL VASCONCELOS 06156077995 28/11/2017 08:00

70879 GIANCARLO DA SILVA SOUZA 06282581940 28/11/2017 08:00

82987 GILMAR EDUARDO PEREIRA 09003949948 28/11/2017 08:00

81371 GIOVANI GREGOLON 06756416910 28/11/2017 08:00

71972 GUILHERME ALVES MIRANDA 06697166932 28/11/2017 08:00

74069 GUILHERME ANJOS DE SOUZA 00527161985 28/11/2017 08:00

73556 GUILHERME BARAO HULSE 06713425925 28/11/2017 08:00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 4 de 9

Inscrição Nome CPF DATA HORA

77291 GUILHERME MARTINS DE OLIVEIRA 08704887913 28/11/2017 08:00

76723 GUILHERME PACHECO VENTURINI 03034637080 28/11/2017 08:00

78485 GUILHERME TROMBETTA 07652579988 28/11/2017 08:00

72781 GUSTAVO DA SILVA BORTOLUZZI 09220752980 28/11/2017 08:00

73081 GUSTAVO FARIAS LIMA 00600051064 28/11/2017 08:00

78089 GUSTAVO HENRIQUE MONGUILHOTT 06883781960 28/11/2017 08:00

79418 GUSTAVO LOPES SPILLERE 10412608901 28/11/2017 08:00

77935 HEITOR PERES 07586905924 28/11/2017 08:00

70485 HENRIQUE TEIXEIRA NETO 09092392901 28/11/2017 08:00

81267 HERCULES SILVEIRA DA ROSA PAULINO 07429548970 28/11/2017 08:00

76663 HIGOR AUGUSTINHO DOS SANTOS 09974315980 28/11/2017 08:00

74338 HIROYUKI SIMPLICIO KITAYAMA 06768829432 28/11/2017 08:00

70459 IGOR DASSOW SIQUEIRA 06615441926 28/11/2017 08:00

75627 JACSON NASCIMENTO DOS SANTOS 06465754908 28/11/2017 08:00

77904 JAILTON ILMAR TOIGO 08544997929 28/11/2017 08:00

76209 JAN JACKSON GUISEL COSTA 07696292960 28/11/2017 08:00

78473 JEAN GUSTAVO SCHULTZ MUNHOZ 07258439935 28/11/2017 08:00

76360 JEFERSON ARCENIO DA SILVA 06469083919 28/11/2017 08:00

81187 JEFERSON RODRIGUES DE SOUZA 07226097958 28/11/2017 08:00

76067 JEFERSON VIGGANIGO DA SILVA 07684080911 28/11/2017 08:00

81106 JEFFERSON MAURICENZ 06231255956 28/11/2017 08:00

80757 JESE SIMAO 06579570970 28/11/2017 08:00

71963 JHOE LOA CAPAZANA OLIVEIRA 07634656909 28/11/2017 08:00

72029 JOAO PEDRO DE MEDEIROS 08979465963 28/11/2017 08:00

77003 JOAO RICARDO OLIVEIRA TENIUS 09890152622 28/11/2017 08:00

71677 JOAO RICARDO PURPER COMIN KELLER 06494663907 28/11/2017 08:00

75972 JOAO VALDERI BROERING JUNIOR 07674742954 28/11/2017 08:00

79427 JOAO VIANA DE OLIVEIRA E COSTA 07646265667 28/11/2017 08:00

70402 JOAO VICTOR GAMA 09923910911 28/11/2017 08:00

74287 JONAS DA ROSA QUIRINO 10006988903 28/11/2017 08:00

73233 JONAS MOACIR HAVRELHUK 07489294959 28/11/2017 08:00

76750 JONATAN CANDIDO DA SILVA 09259328926 28/11/2017 08:00

75236 JONATAN DA SILVA ALVES FIRMINO 12814452746 28/11/2017 08:00

73359 JONATAS JOEL PIRES 07635657925 28/11/2017 08:00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 5 de 9

Inscrição Nome CPF DATA HORA

74286 JONATHAN FRANCISCO WITKOSKI KUCZERA 08290619910 28/11/2017 08:00

78702 JOSIAS PAVANATI LOPES 07610545961 28/11/2017 08:00

74131 JOSUE SANTOS PADILHA 08698790909 28/11/2017 08:00

74072 JULIANO HENRIQUE HELLSTROM 08686708986 28/11/2017 08:00

72146 JULIO CESAR NESKOVEK GOULART 08843981960 28/11/2017 08:00

81163 KEFREN DOVE 00936732997 28/11/2017 08:00

80131 LEONARDO BATTISTOTTI NUNES 05687508961 28/11/2017 08:00

72756 LEONARDO LUCAS VELHO DE MELO 05824182914 28/11/2017 08:00

73587 LEONARDO TACIANO GARBOSSA 04304067974 28/11/2017 08:00

82052 LORENZO DE CARVALHO DIGIACOMO 07519388905 28/11/2017 08:00

70541 LUAN CAMPOS DA SILVA 10413122964 28/11/2017 08:00

74128 LUCAS ANSELMO DA SILVA 09831847989 28/11/2017 08:00

79301 LUCAS CORREA FIORENTIN 08708875995 28/11/2017 08:00

74770 LUCAS DE PINHO TAVARES 06704495983 28/11/2017 08:00

77001 LUCAS DE SOUZA PEIXOTO 08825163967 28/11/2017 08:00

76498 LUCAS EDUARDO DUARTE 08570157967 28/11/2017 08:00

75057 LUCAS SACHET 09695446930 28/11/2017 08:00

73473 LUCIANO ARANTES 03363640080 28/11/2017 08:00

76235 LUIS GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA 09083598969 28/11/2017 08:00

83362 LUIZ CLAUDIO CACCIATORI 05911108909 28/11/2017 08:00

79635 LUIZ EDUARDO MORAES CASAGRANDE 06487543918 28/11/2017 08:00

72759 LUIZ FERNANDO ZAPPELINI GONCALVES 08019202994 28/11/2017 08:00

72966 LUIZ GUSTAVO DE MEDEIROS MANCHEIN 08087908970 28/11/2017 08:00

72068 MAIKEL MACIEL KRUGER 02157949070 28/11/2017 08:00

83768 MARCELO BERNARDI 08815183957 28/11/2017 08:00

79320 MARCELO MARCOS AMOROSO 07479825978 28/11/2017 08:00

79578 MARCONDES RODRIGUES BORBA 06066700928 28/11/2017 08:00

81172 MARCOS ANTONIO RODRIGUES TENORIO 06596523403 28/11/2017 08:00

73656 MARCOS EDUARDO TIEDT 05962378989 28/11/2017 08:00

71954 MARCOS LUDOVICO SCHMIDT 05692902958 28/11/2017 08:00

70390 MARIO MACHADO FARIAS 05118039908 28/11/2017 08:00

75168 MATEUS CARNEIRO 07596114911 28/11/2017 08:00

79763 MATEUS FAGUNDES RODRIGUES 09800764984 28/11/2017 08:00

70768 MATEUS RICARDO CECONI 08346696922 28/11/2017 08:00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 6 de 9

Inscrição Nome CPF DATA HORA

71157 MATEUS WALFREDO DA SILVA 06542037926 28/11/2017 08:00

74749 MATEUS WEITGENANT CRISPIM 07715444995 28/11/2017 08:00

73307 MATHEUS CARRILHO DOS SANTOS 07339427929 28/11/2017 08:00

71485 MATHEUS CLAUDINO ARAUJO 08245366900 28/11/2017 08:00

76711 MATUSALEM DOMINGOS 08228479905 28/11/2017 08:00

74360 MAURICIO FABIANO PAGANINI RODRIGUES 00934637903 28/11/2017 08:00

76560 MAX KAKUE SASAKI 00828255210 28/11/2017 08:00

75434 MAYCK MANOEL DA SILVEIRA 08524312955 28/11/2017 08:00

73604 MAYCON FELIPE CESCONETTO 06823601981 28/11/2017 08:00

72081 MAYKON CARLOS DE FREITAS 09128028988 28/11/2017 08:00

76729 MICHEL LEITE CALADO 35560794880 28/11/2017 08:00

72284 MICHEL VINICIUS PEDROSO 06505797980 28/11/2017 08:00

84218 MOACIR DOS SANTOS JUNIOR 06884501995 28/11/2017 08:00

76387 MONA COSTA BRITO 07756746481 28/11/2017 08:00

70578 MURILO SALVADOR BETTIOL 07914514969 28/11/2017 08:00

70847 NATAN WIGGERS 07456039984 28/11/2017 08:00

79954 NATHAN ESPER DINIZ 06764866902 28/11/2017 08:00

70914 NATHAN MARTIN WASSERBERG 08363157902 28/11/2017 08:00

80186 NATHAN WESLEY FALKIEVICZ 09463907971 28/11/2017 08:00

71500 NATHAN ZUCCHI 07738127929 28/11/2017 08:00

78587 NATHANN SILVEIRA DIAS 08556600905 28/11/2017 08:00

78782 NELSON HENRIQUE DE OLIVEIRA 07630495900 28/11/2017 08:00

80636 NICHOLAS DELVAN 08893559919 28/11/2017 08:00

79844 NICOLAS FERNANDES WAGNER SANDRI 07858636995 28/11/2017 08:00

80651 ORLANDO NICOLAU ABREU NETO 07692084955 28/11/2017 08:00

84500 ORLANDO RODRIGUES FIORILO 03709725119 28/11/2017 08:00

82588 OTAVIO AJALA FIORENTIN 04710279950 28/11/2017 08:00

74227 PABLO VINICIUS PINHEIRO 10369400631 28/11/2017 08:00

71587 PATRICK PESSOA DA SILVA 07458023970 28/11/2017 08:00

77390 PAULO BOHN JUNIOR 05076794908 28/11/2017 08:00

81471 PAULO HENRIQUE PEREIRA 09658773613 28/11/2017 08:00

79657 PAULO RENAN PEREIRA KNEBEL 00740151096 28/11/2017 08:00

74701 PAULO RICARDO DA SILVA 08520649939 28/11/2017 08:00

70819 PAULO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 07542648900 28/11/2017 08:00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 7 de 9

Inscrição Nome CPF DATA HORA

73483 PAULO VICTOR GABRIEL 08066318995 28/11/2017 08:00

82189 PEDRO GIRARDI MODESTI 02398069052 28/11/2017 08:00

71204 PEDRO HENRIQUE PREUSS 94724040220 28/11/2017 08:00

71371 PEDRO HENRIQUE SCAFUTO ROMUALDO 09301953617 28/11/2017 08:00

78620 PHILIPE EDUARDO VILVERT 04894999960 28/11/2017 08:00

76977 PHILLIP JORGE TRAJANO TENORIO 08941444993 28/11/2017 08:00

75277 RAFAEL ANTONIO FRIZON 06009687900 28/11/2017 08:00

70273 RAFAEL ASSIS DA SILVA 05647519954 28/11/2017 08:00

74735 RAFAEL CONSTANTINO CLEMENTE 06206511995 28/11/2017 08:00

73423 RAFAEL DAROS DAROLT 06517192913 28/11/2017 08:00

71694 RAFAEL LOPES CHARAO 02161467042 28/11/2017 08:00

78382 RAFAEL LOSS 02954286008 28/11/2017 08:00

75687 RAFAEL SEIDEL 05061848977 28/11/2017 08:00

75078 RAFAEL VENDRAME JEREMIAS 06667956900 28/11/2017 08:00

77749 RAFHAEL STAINBACH ALBINO 07605804997 28/11/2017 08:00

75962 RAMON ROCHA DE BEM 06426459909 28/11/2017 08:00

77738 RAUL LAUREANO 06372177994 28/11/2017 08:00

76450 REGIS CARLOS BENVENUTTI 07951747998 28/11/2017 08:00

79152 RENAN ALVES DOS SANTOS 06279148963 28/11/2017 08:00

76762 RENAN CARDOSO URBANO 06995554930 28/11/2017 08:00

71195 RENAN ZUCHINALLI 00980647975 28/11/2017 08:00

76491 RENATO LINHARES CELI FILHO 01048423000 28/11/2017 08:00

78593 RICHARD ROSSO PEREIRA 05925987993 28/11/2017 08:00

74257 ROBERTO CARLOS CRISTOFORI 07319247976 28/11/2017 08:00

77739 ROBERTO CELLA PALOMBIT 05985982947 28/11/2017 08:00

76428 ROBSON EDUARDO PORCINO SANTOS 06750437940 28/11/2017 08:00

79978 RODIVAN CARLOS MICHELS 07721997950 28/11/2017 08:00

77961 RODRIGO DE LIMA GOMES 00863277985 28/11/2017 08:00

74243 RODRIGO DE LIMA TEIXEIRA 07713233954 28/11/2017 08:00

76358 RODRIGO SILVA DEZIDERIO 35306703836 28/11/2017 08:00

72721 ROGERIO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 08431097930 28/11/2017 08:00

71540 ROMULO TADEU DE SOUZA MARQUES 06276400602 28/11/2017 08:00

73296 RUBENS TELLECHEA DA SILVA FILHO 03405473080 28/11/2017 08:00

81616 SAMUEL DE NEZ DE OLIVEIRA 05814823950 28/11/2017 08:00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 8 de 9

Inscrição Nome CPF DATA HORA

76093 SAMUEL LUCIN MEURER 04961185957 28/11/2017 08:00

76974 SANDRO MIRANDA JUNIOR 07876142974 28/11/2017 08:00

70857 SAULO THIAGO ORO LIMA 07816116950 28/11/2017 08:00

83167 SERGIO HENRIQUE EGER 07273250945 28/11/2017 08:00

82074 SILAS FERNANDO DOS SANTOS BOIBA 05301533193 28/11/2017 08:00

72281 SILFAINER LUMMERTZ KUHNEN 02003974008 28/11/2017 08:00

71358 TAILOR ELIAS GIOMBELLI 08972798916 28/11/2017 08:00

71177 TALLES LAZARO STAHELIN DA SILVA 07434362960 28/11/2017 08:00

74769 TARCIO GUILHERME KUMMER 08019695907 28/11/2017 08:00

73365 THALIS AUGUSTO VIEIRA 06992257951 28/11/2017 08:00

79545 THIAGO ZUCULOTTO NUNES 08312440976 28/11/2017 08:00

72225 THYAGO GARCIA 08927492960 28/11/2017 08:00

71627 TIAGO DENIS RODRIGUES CANGUSSU 10837163609 28/11/2017 08:00

72273 TIAGO REICHERT 04145153901 28/11/2017 08:00

79909 TIAGO ZEFERINO DOS SANTOS 07100151945 28/11/2017 08:00

78705 VAGNER VIATRONSKI LOBA 02709398060 28/11/2017 08:00

74591 VALDEMIR LINDEMANN 06515012969 28/11/2017 08:00

73520 VICTOR DE SOUSA SANTOS 11634436709 28/11/2017 08:00

81726 VICTOR RENAN TOPOSLKI 07555593980 28/11/2017 08:00

81181 VINICIUS BATISTA BERNARDI 08396591997 28/11/2017 08:00

75843 VINICIUS DE OLIVEIRA COELHO 06269348935 28/11/2017 08:00

71573 VINICIUS ROSA GANZER 01093277050 28/11/2017 08:00

77755 VINICIUS SANTOS FERREIRA 05093366986 28/11/2017 08:00

74600 VINICIUS WOLFF DOS SANTOS MARTINELI 07930067912 28/11/2017 08:00

79470 VITOR HUGO GARCIA DE JESUS 06103735106 28/11/2017 08:00

75195 VITOR LUZ CRUZ 05816581910 28/11/2017 08:00

83523 VITOR MAZUR DOS SANTOS 11051947952 28/11/2017 08:00

76088 WANCLEY CESAR DE OLIVEIRA 07416195985 28/11/2017 08:00

78170 WILLIAN LEPINSKI 09213200943 28/11/2017 08:00

77336 WILLIAN OLVEIRA MATOS 02362518132 28/11/2017 08:00

71125 WILLYAN RANGEL PAMPLONA DE ANDRADE 06886229923 28/11/2017 08:00

75554 YUSSEF NEIFF BEZUTTI SALEH 08585777982 28/11/2017 08:00

CANDIDATAS FEMININAS

Inscrição Nome CPF DATA HORA

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 9 de 9

75450 AMABILI CRISTINI HOFFMANN DA SILVA 09344642940 28/11/2017 08:00

70632 BARBARA KAULING 08403860951 28/11/2017 08:00

75983 GABRIELA BESSA 08963321959 28/11/2017 08:00

75039 GISLAINE GOULART TAVARES 06375858950 28/11/2017 08:00

78936 LAIS DE OLIVEIRA BERNARDINO 06503911955 28/11/2017 08:00

77327 NAIARA RABAIOLI 08136779988 28/11/2017 08:00

80697 RENATA CORADINI MOURA 02121771093 28/11/2017 08:00